

Informacje na temat stosowania zaleceń „Dobrych Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect” przez Elektromont S.A.

„Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect” w 2009 roku funkcjonowały w formie rekomendacji, niemniej jednak Spółka postępowała według zasad znajdujących się w powyższym dokumencie. W opinii Zarządu obowiązki informacyjne były wypełniane w sposób rzetelny, wyczerpujący, zapewniający odpowiednią komunikację z inwestorami i analitykami, komunikaty bieżące oraz raporty okresowe umożliwiały dostęp do aktualnych i ważnych informacji na temat wydarzeń w Spółce.

W roku 2009 Spółka stosowała się do wszystkich zaleceń Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect za wyłączeniem punktu 3.8 – na stronie nie publikowała prognoz wyników finansowych na bieżący rok obrotowy, wraz z założeniami do tych prognoz oraz punktu 5 – nie zamieszczała informacji w sekcji relacji inwestorskich znajdujących się na stronie www.gpwinfostrefa.pl.

Dla zbudowania właściwych relacji z otoczeniem oraz postępowaniem zgodnie z wytycznymi Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Spółka dostosowała stronę internetową www.elektromont.pl do standardów „Dobrych Praktyk Spółek notowanych na NewConnect”. Od momentu debiutu Spółki na NewConnect trwały prace dotyczące przebudowy strony internetowej Elektromont S.A. Zbudowany został m.in. sektor Relacji Inwestorskich, dodana mapa strony, Kanał RSS, wersja mobilna strony i lista subskrypcyjna. Efektem tych starań jest dotarcie do ścisłego finału konkursu Złota Strona Emitenta 2009 i znalezienie się w gronie 3 najlepszych Spółek na rynku NewConnect. Akcjonariusze Spółki mogą się na bieżąco zapoznawać z dokumentacją dotyczącą Walnych Zgromadzeń Akcjonariuszy dzięki dodaniu zakładki WZA poświęconej właśnie tej kwestii. Zarząd przewiduje umożliwienie dostępu do transmisji WZA za pośrednictwem strony internetowej www.elektromont.pl. Strona internetowa, zgodnie z zaleceniami „Dobrych Praktyk Spółek notowanych na NewConnect” prowadzona jest w języku polskim i angielskim. W momencie publikacji niniejszego raportu nadal trwają prace związane z udoskonalaniem strony oraz aktualizacją jej treści.

W 2009 r. Zarząd umożliwił inwestorom, analitykom i mediom spotkania z przedstawicielami Spółki. W ramach prowadzonego przez Giełdę Papierów Wartościowych cyklu regionalnych spotkań dla przyszłych emitentów giełdowych pod hasłem "Rynek giełdowy - źródło kapitału dla przedsiębiorstw" Wiceprezes Elektromont S.A. Jacek Charążka zaprezentował wypowiedź na temat: *Droga na giełdę – doświadczenia emitentów giełdowych.*



Elektromont S.A.

W dniach 27-29 listopada przedstawiciele Spółki uczestniczyli w Konferencji „Profesjonalny Inwestor” oraz „Forum Akcjonariat” we Władysławowie. W projekcie udział wzięło ponad 350 inwestorów, przedstawiciele biur maklerskich, reprezentantów kluczowych instytucji infrastrukturalnych rynku oraz najlepsi polscy analitycy. Podczas „Forum Akcjonariat”, którego celem było zapewnienie jak najlepszej komunikacji i wymiany informacji pomiędzy spółkami giełdowymi, spółkami planującymi debiut na GPW lub NewConnect oraz inwestorami obecnymi na Konferencji można było spotkać się z Zarządem Elektromont S.A. w specjalnie przygotowanym punkcie informacyjnym.

W opinii Zarządu informacje zawarte w dziale Relacji Inwestorskich prowadzonym na stronie www.elektromont.pl oraz raporty bieżące i okresowe w systemie EBI i ESPI były przejrzyste i istotne dla prowadzenia dobrej polityki informacyjnej. Wyznaczone zostały osoby odpowiedzialne za kwestie dotyczące kontaktów z inwestorami i mediami. Na wszelkie kontakty i pytania ze strony mediów i inwestorów Spółka udzielała natychmiastowych odpowiedzi, a raporty publikowane były niezwłocznie po zaistnieniu istotnego wydarzenia, w zakresie odpowiednim do prawidłowej oceny sytuacji Spółki. Elektromont S.A. ściśle współpracował z Autoryzowanym Doradcą – firmą BTFG Audit Sp. z o.o., a każdy z komunikatów był wcześniej konsultowany pod względem zawartości merytorycznej. Spółka co miesiąc rzetelnie wypełniała wytyczne dotyczące publikacji raportów miesięcznych i okresowych. Ponieważ Spółka debiutowała w maju, nie publikowała raportu rocznego za 2008 rok.

Od początku 2010 roku wypełniane są postanowienia „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect”. Zarząd dołoży wszelkich starań, by Spółka w dalszym ciągu wywiązywała się z powyższych obowiązków w wyczerpujący i rzetelny oraz będzie starać się o uzyskanie co najmniej tak dobrych, jak w minionym roku rezultatów w konkursie Złota Strona Emitenta 2010.

ELEKTROMONT S.A.
PREZYDENT ZARZĄDU
DYREKTOR

Jarosław Mazur

ELEKTROMONT S.A.
WICEPREZES ZARZĄDU

Jacek Charońko

Elektromont S.A.